prosseguimento da contratação direta dos itens:

Aquisição de materiais de copa e limpeza (grupo 1), para atendimento das necessidades do
Conselho Federal de Química (CFQ).

Empresa: 60.232.775 THAIS MARQUES FERREIRA (CNPJ nº 60.232.775/0001-14).
Valor total: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais).

Brasília, 19 de setembro de 2025.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO
Presidente do CFQ

1  Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021
Art. 72. O processo de contratação direta, que compreende os casos de inexigibilidade e de dispensa de licitação, deverá